^onlcípô/

• 'ííABAV^^®

Prefeitura de Pereiras
CNPJ 46.634.G22/0001-72

^aço Municipat9íata[ino Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Centro-CEP 18580-000-Telefax; (14) 3888-8100
E-mail: gabinete@p0reiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

LEI N9 1.099/201 S

DE 13 DE DF7FMBR0 DE 2Q1S.

"Dispõe sobre Adequação do Plano

Plurianual (PPA) do período de

2018/2021, Lei Municipal n°

1.052/2017, e Lei de Diretrizes

Orçamentárias (LDO) 2019, com a

Lei Orçamentária Anual (LOA 2019)."

O Prefeito Municipal de Pereiras, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

a seguinte lei:
Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona

Art. 1° - Ficam alterados os ANEXOS constantes do Plano
Plurianual (PPA), para o período de 2018/2021 aqueles específicos para o
exercício de 2019 e os da Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o
período de 2019, adequando os mesmos com a Lei Orçamentária Anual
(LOA) para o exercício financeiro de 2019.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na da de sua publicação.

PrefeltijFa^unicipal de Pereiras, na data supra.

n/ilg^el Tomazela
Preceito Municipal

Registrada e publicada em lugar de costume nesta Prefeitura Municipal, na data supra.

Nelson sâa'Si^u1^ún\or
Chefe-^^ábinete